國立臺北科技大學 函

地址:106344臺北市大安區忠孝東路三段

一號

承辦人: 陳薇羽

電話: (02)2771-2171#1129

電子信箱: vivian1012@ntut.edu.tw

受文者:南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期:中華民國113年11月7日

發文字號: 北科大教字第1130100497號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:1121跨校教師社群成果交流會、113年跨校教師社群成果交流會暨共識會議_活動 議程說明(113A102077_1_07142110356.png、113A102077_2_07142110356.pdf)

主旨:國立臺北科技大學教學實踐研究計畫北區基地謹訂於11月 21日(四)辦理「113年度跨校教師社群成果交流會暨共 識會議」,敬請惠予協助轉知所屬教師報名參加,請查 照。

說明:

- 一、本校辦理113年度教育部教學實踐研究區域基地計畫,為發展跨校教師支持網絡並建置區域基地跨校支持系統,以教學踐研究計畫為主題,鼓勵教師組成跨校教師社群,落實教師創新教學,並鼓勵投入教學學術研究(SoTL),達到提升教師教學研究能量與品質。
- 二、為促進社群交流機會及展現本年度跨校教師社群執行成果,本校將辦理成果交流會暨共識會議,誠摯邀請大專校院教師共襄盛舉。

三、活動資訊

(一)主題:113年度北區基地國立臺北科技大學跨校教師社群 期末成果交流會暨共識會議





- (二)時間:112年11月21日(四)下午14:00-16:30 (13:30開始報到)
- (三)地點:本次活動將以Google Meet進行(會議室連結將於 活動前以電子郵件提供)
- (四)報名網址:https://forms.gle/4MiesCvL8E8T1qm89,報 名至11/19(二)下午17:00止
- (五)參與對象:本基地之跨校社群成員、各公私立大專校院 教師及對本活動有興趣參與者

四、隨函檢附活動議程說明及海報,敬請協助宣傳。

五、聯絡資訊:國立臺北科技大學教學資源中心陳薇羽小姐, 電話:(02)2771-2171#1129, Email:vivian1012@mail. ntut.edu.tw

正本:各公私立大專校院、財團法人高等教育評鑑中心基金會

副本:本校教務處教學資源中心電 2024/11/07文文 2024/11/07文章



